
法第５条第１項（新設）届出 〈ふくおか経済まとめ〉

ダイレックス

九州ケーズデンキ

ドラッグストアモリ

イオン九州

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

25.10.06

25.10.06

25.10.16

25.10.31

（仮称）ダイレックス大在店

（仮称）ケーズデンキ小倉東イン
ター店
（仮称）ドラッグストアモリ吉井町
生葉店
（仮称）ザ・ビッグ小倉熊本店

大分市大字城原字尾崎2731-3 外

北九州市小倉南区長野3-2277-1 
外
うきは市吉井町生葉字五反田
553-1 外
北九州市小倉北区熊本4-1329-7
他25筆

ダイレックス

九州ケーズデンキ

ドラッグストアモリ

イオン九州

1,553

5,016

1,445

1,983

26.06.07

26.06.07

26.06.17

26.07.01

大規模小売店舗立地法新設届出状況（九州）


