

大規模小売店舗立地法新設届出状況(九州)

法第5条第1項(新設)届出

〈ふくおか経済まとめ〉

届出	大規模小売店舗名	所在地	建物設置者名	小売業者名	新設日	店舗面積の合計(㎡)
25.10.06	(仮称)ダイレックス大在店	大分市大字城原字尾崎2731-3 外	ダイレックス	ダイレックス	26.06.07	1,553
25.10.06	(仮称)ケーズデンキ小倉東インター店	北九州市小倉南区長野3-2277-1 外	九州ケーズデンキ	九州ケーズデンキ	26.06.07	5,016
25.10.16	(仮称)ドラッグストアモリ吉井町生葉店	うきは市吉井町生葉字五反田553-1 外	ドラッグストアモリ	ドラッグストアモリ	26.06.17	1,445
25.10.31	(仮称)ザ・ビッグ小倉熊本店	北九州市小倉北区熊本4-1329-7 他25筆	イオン九州	イオン九州	26.07.01	1,983